
12. Spieltag
Regionalliga Südbrandenburg

Billard - Kegeln - Saison 2024/25

Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 05.01.2025 19:00 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 BC Finsterwalde 16 : 8 12 1.481,33 17776 1532
2 BSV 1959 Hörlitz 14 : 10 12 1.520,00 18240 1583
3 SV Rot-Weiß Sagar 14 : 10 12 1.490,42 17885 1557
4 FSV 1895 Spremberg II 14 : 10 12 1.476,92 17723 1578
5 SV Lausitz Forst 14 : 10 12 1.449,33 17392 1516
6 SV Gablenz 12 : 12 12 1.452,75 17433 1541
7 SSV Schw. Pumpe/Terpe II 8 : 16 12 1.433,00 17196 1486
8 BSV Chemie Tschernitz II 4 : 20 12 1.443,92 17327 1533

Rangliste:
1 Schneider, Felix Hö1 12 302,50
2 Adolf, Thomas Fo1 12 282,08
3 Paulik, Tobias Sag1 7 279,43
4 Zech, Michael Gab1 12 273,33
5 Aßmann, Maik Fi1 12 270,75
6 Poeschke, Stefan Fi1 10 268,20
7 Schneider, Dirk Hö1 12 267,25
8 Engel, Sven Hö1 12 264,92
9 Balogh, Maik Gab1 12 262,75

10 Schulze, Mike [1] FSV2 13 261,92
11 Chmurek, Detlef Sag1 12 259,33
12 Korla, Björn Ts2 12 258,75
13 Schütz, Robert Sag1 12 257,92
14 Lux, Maurice Gab1 11 256,00
15 Schuster-Daniel, Maika Ts2 12 255,75
16 Schwenke, André [2] P/T2 14 255,43
17 Schlammer, Udo [3] Sag1 13 254,85
18 Richter, Ralf P/T2 9 253,11
19 Strenge, Andreas [1] FSV2 13 250,31
20 Görner, Maik Fi1 12 248,92
21 Häusler, Heiko Fi1 12 248,08
22 Wille, Michael [1] FSV2 13 242,31
23 Tusche, Walter Sag1 10 242,30
24 Scharoba, Matthias P/T2 12 241,58
25 Molch, André Ts2 12 241,00
26 Schulz, Sven Fo1 12 240,75
27 Fionzek, Frank Hö1 12 239,42
28 Kirschner, Mirko Ts2 10 239,20
29 Scholta, Michael FSV2 12 239,17
30 Spichal, Robert Gab1 12 239,00
31 Gocht, Lutz Ts2 9 238,44
32 Brauner, Roger Gab1 6 237,50
33 Adolf, Frank Fo1 12 236,75
34 Kobienia, Toni [2] P/T2 14 235,93
35 Dutscho, Jörg Sag1 12 235,00
36 Peter, Edgar FSV2 10 234,50
37 Kautz, Oliver Fi1 12 232,67
38 Zudolski, Wolfgang P/T2 12 230,83
39 Hanschke, Manfred Fo1 12 230,17
40 Urbanitz, Hans-Joachim Fo1 12 230,00
41 Batram, Daniel P/T2 10 229,00
42 Plache, Egbert Ts2 11 226,55
43 Hanke, André Fi1 11 217,45
44 Neubauer, Jens Hö1 12 217,42
45 Walczak, Günter Hö1 11 214,91
46 Hentschel, Gunter Sag1 6 214,00
47 Miatke, Rainer Gab1 6 206,17
48 Zschippang, René Gab1 9 205,33
49 Jänig, Uwe Fo1 11 201,18

Weniger als 50% der Spiele:
Heinrich, Kay Gab1 4 201,50

Ergebnisse:

SV Gablenz 1385 BSV Chemie Tschernitz II 1533
Balogh, Maik 142 274 274 Plache, Egbert 119 241 241
Miatke, Rainer 107 231 505 Schuster-Daniel, Maika 123 273 514
Heinrich, Kay 104 193 698 Kirschner, Mirko 120 249 763
Lux, Maurice 117 256 954 Korla, Björn 110 282 1045
Zech, Michael 132 267 1221 Gocht, Lutz 108 244 1289
Spichal, Robert 74 164 1385 Molch, André 128 244 1533

SV Rot-Weiß Sagar 1541 FSV 1895 Spremberg II 1485
Schütz, Robert 117 234 234 Strenge, Andreas 122 256 256
Tusche, Walter 128 238 472 Scholta, Michael 128 235 491
Schlammer, Udo 132 274 746 Klausch, Frank (3) 147 268 759
Dutscho, Jörg 119 242 988 Peter, Edgar 105 218 977
Chmurek, Detlef 143 268 1256 Schulze, Mike 120 261 1238
Paulik, Tobias 140 285 1541 Wille, Michael 97 247 1485

BC Finsterwalde 1518 SSV Schw. Pumpe/Terpe II 1441
Kautz, Oliver 100 231 231 Kobienia, Toni 137 226 226
Häusler, Heiko 128 263 494 Zudolski, Wolfgang 110 227 453
Hanke, André 109 212 706 Schwenke, André 130 272 725
Aßmann, Maik 133 274 980 Batram, Daniel 120 220 945
Görner, Maik 139 250 1230 Richter, Ralf 142 242 1187
Poeschke, Stefan 150 288 1518 Scharoba, Matthias 120 254 1441

BSV 1959 Hörlitz 1555 SV Lausitz Forst 1436
Fionzek, Frank 114 241 241 Jänig, Uwe 97 189 189
Walczak, Günter 131 240 481 Adolf, Thomas 114 269 458
Schneider, Felix 164 325 806 Hanschke, Manfred 106 206 664
Schneider, Dirk 139 283 1089 Adolf, Frank 144 268 932
Engel, Sven 141 283 1372 Urbanitz, Hans-Joachim 116 232 1164
Neubauer, Jens 118 183 1555 Schulz, Sven 107 272 1436
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